

Ukeplan for klasse 8B uke 18 (B)



Informasjon:

Vi er endelig i mai måned og på onsdag er det fri 😊

Fredag: Skrivning av refleksjonsnotat om “Kamp om land og folk”. Se GC for info.

Kroppsøving: Vi møter direkte på grønn slette 08.50. Viktig å ha på seg gymtøy også når vi er ute.

KRLE: Onsdag uke 19 (neste uke) er det prøve

Viktige datoer: Fagdag norsk mandag 13.mai, fagdag engelsk torsdag 23.mai, fagdag matte onsdag 29.mai

[Visma for foresatte](mailto:visma.for.foresatte@kristiansand.kommune.no)

[Skolens hjemmeside](http://skolens.hjemmeside.kristiansand.kommune.no)

vilde.sagbakken.espeseth@kristiansand.kommune.no

lars.olav.repstad@kristiansand.kommune.no

Timeplan denne uka

Uke B	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	Matte	Naturfag	Arbeidernes dag, og vi har fri fra skolen 😊	Språk/ALF	Kroppsøving
2. 0935-1035	Norsk	Norsk		Samfunnsfag	Kroppsøving
3. 1045-1145	Naturfag	Språk		3. (11.05-12.05) Matte	Engelsk
4. 1230-1330	KRLE	Kunst og Håndverk		4. (12.15-13.15) Norsk	Samfunnsfag
5. 1340-1440	Valgfag	Kunst og Håndverk			KRLE

Hjemmearbeid denne uka

Lekse hver dag: lad CB'en din!

Til tirsdag

Til torsdag

Til fredag

<p>KH (Vildes gruppe): Vær klar til presentasjon. Kriterier ligger i Classroom</p> <p>NAT: Se oppgave i GC.</p> <p>Tysk: Øv godt på glosene. Link i GC</p> <p>Spansk: Øv på bøyingen av verbet doler og gustar, se i skriveboka eller s. 98, arb.boka</p> <p>Fransk: Øv til vurdering + ta undersøkelsen i GC</p>	<p>Norsk:Se lekse i GC</p> <p>Samf: Egenvurdering og lekse i GC</p> <p>Engelsk fordypning: Se GC</p> <p>Tysk: Øv godt på glosene. Link i GC</p> <p>Spansk: Gjør ferdig tegningen din m/ord.</p> <p>Fransk: Øv til vurdering. Info i GC</p>	<p>Matte: Lekse på ark. Ligger også i GC</p> <p>Samf: Egenvurdering og lekse i GC</p> <p>KRLE: Oppsummeringslekse i GC (skjema).</p>
--	--	---

Tema og periodeplaner	
Norsk	Forberedelse til fagdag
Matte	Vi jobber med sammensatte enheter
Engelsk	The UK, Ireland and India: We are reading, writing and speaking about India
Naturfag	Evolusjon – vi ser videre på hvordan menneskene og pattedyrene ble sjefene på jordkloden.
Samfunnsfag	Kamp om land og folk: Vi skal lære om imperialisme og kolonisering, og om hvordan europeerne la under seg store deler av verden fra 1400-tallet og frem 1900-tallet. Vi skal se nærmere på Norge etter 1814 og på samlingen av Tyskland på 1870-tallet. Og vi skal lære om hvordan minoriteter har blitt behandlet i Norge av den norske stat opp gjennom tiden.
KRLE	Vi øver til prøven i Krle om kristendommen. Denne kommer på onsdag i uke 19
Kroppsøving	Utholdenhet. Møter på grønn slette 08.50
Tysk	Tiere – vi øver på ord for dyr
Spansk	Kapittel 15: ¡Me duele!. Navn på kroppsdelar og fortelle hvor du har vondt. Verbet doler
Fransk	Vurdering “À table”
Arbeidslivsfag	
Engelsk fordypning	Let’s Cook – learning more about food and cooking. Working with the movie Ratatouille
Kunst og håndverk	LOs gruppe:Tredelt portrettoppgave Vildes gruppe: Tegneserie Oppgaver og vurderingskriterier ligger i Classroom